PD101SC0SS0F Details PDF
저작권 © 2020 전자 부품의 신뢰할 수있는 대리점-Ocean-Components.com
이메일: Info@Ocean-Components.com
주소 : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Sharp Microelectronics PD101SC0SS0F Sharp Microelectronics 공급 업체 Sharp Microelectronics 유통 업체
Sharp Microelectronics
이미지는 표현 일 수 있습니다. 제품 세부 사항은 사양을
참조하십시오.
부품 번호 PD101SC0SS0F
제조사 Sharp Microelectronics
기술 PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
무연 여부 / ROHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
데이터 시트
파장 820nm
전압 - 역방향 (VR) (최대) 5V
시야각 -
스펙트럼 범위 -
연속 -
응답 성 @ NM의 0.55 A/W @ 780nm
응답 시간 -
포장 Bulk
패키지 / 케이스 Radial, Side View
다른 이름들 425-2214-5
작동 온도 -25°C ~ 85°C
실장 형 Through Hole
수분 민감도 (MSL) 3 (168 Hours)
무연 여부 / ROHS 준수 여부 Lead free / RoHS Compliant
다이오드 유형 -
상세 설명 Photodiode 820nm Radial, Side View
전류 - 암전류 (통상) 1nA
색상 - 강화 -
활동 지역 -
PD101SC0SS0F
부품 번호: PD101SC0SS0F
제조업체 / 브랜드: Sharp Microelectronics
제품 설명 PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
데이터 시트:
RoHs 상태 무연 / RoHS 준수
에서 운송된다 홍콩
선적 방법 DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PD101SC0SS0F.pdf
견적 요청
PD101SC0SS0F의 명세
PD101SC0SS0F.pdf
관련 태그
관련 상품
PD100MF0MP
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  PHOTODIODE IR 850NM SIDE LOOK
재고:  Out stock
RFQ
PD100MF0MP1
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  PHOTODIODE TOP VIEW 850NM SMD
재고:  Out stock
RFQ
PD101SC0SS
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
재고:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP1
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  PHOTODIODE IR 820NM TOP VIEW
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-123K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 12UH 2.2A 60 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-153K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 15UH 2A 70 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-154K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 150UH 610MA 540 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
PD100MC0MP
제조사:  Sharp Microelectronics
기술:  PHOTODIODE IR 820NM SIDE LOOK
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-104K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 100UH 740MA 340 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-103K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 10UH 2.38A 50 MOHM SMD
재고:  Out stock
RFQ
PD104R-124K
제조사:  API Delevan
기술:  FIXED IND 120UH 670MA 450 MOHM
재고:  Out stock
RFQ
PD1015-RM
제조사:  Delta Electronics
기술:  1U RACK MOUNT PDU 10 OUTLETS 2 F
재고:  696 pcs
RFQ